

CITY OF CUYAHOGA FALLS

PADDLE PARK - BID OPENING 4/27/22

ITEM NO.	SPEC. REF.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	ENGINEERS ESTIMATE		THE R.J. PLATTEN CONTRACTING CO.**		VIZMEG LANDSCAPE INC		EVERLAST LANDSCAPE GROUP	
					UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	103.05	Contract Performance Bond	LS	1	\$ 14,437.50	\$ 14,437.50	\$ 6,160.00	\$ 6,160.00	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
2	201	Clearing and Grubbing	LS	1	\$ 4,197.27	\$ 4,197.27	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,900.00	\$ 4,900.00	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
3	202	Removal of Structures and Obstructions, As Per Plan	LS	1	\$ 3,654.42	\$ 3,654.42	\$ 4,925.00	\$ 4,925.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 16,350.00	\$ 16,350.00
4	203	Excavation, Embankment, and Haul	LS	1	\$ 5,197.50	\$ 5,197.50	\$ 7,570.00	\$ 7,570.00	\$ 9,300.00	\$ 9,300.00	\$ 12,615.00	\$ 12,615.00
5	204	Subgrade Compaction	SY	250	\$ 3.50	\$ 875.00	\$ 5.38	\$ 1,345.00	\$ 2.00	\$ 500.00	\$ 16.50	\$ 4,125.00
6	SPEC	Concrete Ramp with Handrails and Integral Walls	LS	1	\$ 15,419.25	\$ 15,419.25	\$ 33,376.20	\$ 33,376.20	\$ 24,450.00	\$ 24,450.00	\$ 13,100.00	\$ 13,100.00
7	608	Concrete Steps, As Per Plan	LF	30	\$ 367.50	\$ 11,025.00	\$ 321.93	\$ 9,657.90	\$ 565.00	\$ 16,950.00	\$ 390.00	\$ 11,700.00
8	608	Concrete Walk, As Per Plan	SF	1850	\$ 11.00	\$ 20,350.00	\$ 9.61	\$ 17,778.50	\$ 11.50	\$ 21,275.00	\$ 17.50	\$ 32,375.00
9	SPEC	Concrete Walk (Integral Concrete Pavement)	SF	270	\$ 20.00	\$ 5,400.00	\$ 22.00	\$ 5,940.00	\$ 25.00	\$ 6,750.00	\$ 37.00	\$ 9,990.00
10	SPEC	Concrete Walk with Landscape Bed Perimeter Curb	SF	110	\$ 15.00	\$ 1,650.00	\$ 48.95	\$ 5,384.50	\$ 22.50	\$ 2,475.00	\$ 60.00	\$ 6,600.00
11	SPEC	Concrete Walk with Integral Curb (Stage Curb)	SF	185	\$ 17.00	\$ 3,145.00	\$ 29.10	\$ 5,383.50	\$ 16.00	\$ 2,960.00	\$ 55.00	\$ 10,175.00
12	614	Mobilization, As Per Plan	LS	1	\$ 14,437.50	\$ 14,437.50	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 10,900.00	\$ 10,900.00	\$ 12,626.00	\$ 12,626.00
13	624	Maintenance of Traffic, As Per Plan	LS	1	\$ 2,136.75	\$ 2,136.75	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00	\$ 13,900.00	\$ 13,900.00
14	653	Topsoil Furnished and Placed	CY	16	\$ 90.00	\$ 1,440.00	\$ 96.80	\$ 1,548.80	\$ 81.00	\$ 1,296.00	\$ 335.00	\$ 5,360.00
15	SPEC	River Rock Mulch	CY	4	\$ 140.00	\$ 560.00	\$ 192.85	\$ 771.40	\$ 380.00	\$ 1,520.00	\$ 272.00	\$ 1,088.00
16	SPEC	Rock Mulch	CY	12	\$ 160.00	\$ 1,920.00	\$ 233.50	\$ 2,802.00	\$ 270.00	\$ 3,240.00	\$ 272.00	\$ 3,264.00
17	SPEC	Landscape Edge Constraint	LF	60	\$ 75.00	\$ 4,500.00	\$ 20.90	\$ 1,254.00	\$ 28.00	\$ 1,680.00	\$ 55.00	\$ 3,300.00
18	661	Deciduous Tree - 1.5" B&B	EA	5	\$ 350.00	\$ 1,750.00	\$ 473.00	\$ 2,365.00	\$ 411.00	\$ 2,055.00	\$ 673.00	\$ 3,365.00
19	661	Shrubs - #5 Gal.	EA	31	\$ 110.00	\$ 3,410.00	\$ 104.50	\$ 3,239.50	\$ 79.00	\$ 2,449.00	\$ 91.00	\$ 2,821.00
20	661	Perennials - #1 Gal.	EA	106	\$ 27.00	\$ 2,862.00	\$ 33.00	\$ 3,498.00	\$ 16.00	\$ 1,696.00	\$ 31.00	\$ 3,286.00
21	SPEC	Site Drainage	LS	1	\$ 6,976.20	\$ 6,976.20	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	\$ 7,200.00	\$ 7,200.00	\$ 9,020.00	\$ 9,020.00
22	712	Geotextile Fabric	SF	1450	\$ 2.50	\$ 3,625.00	\$ 0.62	\$ 899.00	\$ 0.50	\$ 725.00	\$ 3.00	\$ 4,350.00
23	832	SWPPP, As Per Plan	LS	1	\$ 981.75	\$ 981.75	\$ 2,840.00	\$ 2,840.00	\$ 5,200.00	\$ 5,200.00	\$ 5,985.00	\$ 5,985.00
24	SPEC	Infiltration Basin	LS	1	\$ 1,443.75	\$ 1,443.75	\$ 6,670.00	\$ 6,670.00	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	\$ 11,250.00	\$ 11,250.00
25	SPEC	Concrete Pedestals with Kayak Attachment	EA	21	\$ 1,150.00	\$ 24,150.00	\$ 508.70	\$ 10,682.70	\$ 400.00	\$ 8,400.00	\$ 725.00	\$ 15,225.00
26	SPEC	Playground Flower	EA	4	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 2,375.45	\$ 9,501.80	\$ 1,715.00	\$ 6,860.00	\$ 5,200.00	\$ 20,800.00
27	SPEC	Smart Pot	EA	16	\$ 150.00	\$ 2,400.00	\$ 50.08	\$ 801.28	\$ 50.00	\$ 800.00	\$ 122.00	\$ 1,952.00
28	SPEC	Overhead Sun Shade	LS	1	\$ 14,437.50	\$ 14,437.50	\$ 16,965.37	\$ 16,965.37	\$ 22,900.00	\$ 22,900.00	\$ 21,200.00	\$ 21,200.00
29	SPEC	Accent Boulder	EA	18	\$ 450.00	\$ 8,100.00	\$ 119.45	\$ 2,150.10	\$ 475.00	\$ 8,550.00	\$ 183.00	\$ 3,294.00
30	SPEC	Brick Seat Wall	LS	1	\$ 13,282.50	\$ 13,282.50	\$ 33,480.00	\$ 33,480.00	\$ 24,300.00	\$ 24,300.00	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
31	SPEC	Dining Table, Accessible	EA	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ 4,090.70	\$ 4,090.70	\$ 5,095.00	\$ 5,095.00	\$ 4,450.00	\$ 4,450.00
32	SPEC	Dining Table	EA	2	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 4,768.30	\$ 9,536.60	\$ 6,170.00	\$ 12,340.00	\$ 5,292.00	\$ 10,584.00
33	SPEC	Bench	EA	2	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 2,453.00	\$ 4,906.00	\$ 2,830.00	\$ 5,660.00	\$ 4,675.00	\$ 9,350.00
34	SPEC	Trash Receptacle	EA	3	\$ 1,150.00	\$ 3,450.00	\$ 2,316.78	\$ 6,950.34	\$ 2,635.00	\$ 7,905.00	\$ 2,150.00	\$ 6,450.00
35	SPEC	Electrical/Lighting, Complete	LS	1	\$ 89,250.00	\$ 89,250.00	\$ 81,620.00	\$ 81,620.00	\$ 76,000.00	\$ 76,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$ 308,713.89</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 317,993.19</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 331,331.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 368,250.00</b>

DENOTES FIELD WITH MATH ERROR IN BOOK. CORRECTED VALUE IS SHOWN ON THIS SHEET

\*\* INDICATES WINNING BID

LOW -----> HIGH